
 

UCHWAŁA NR XIV/108/2019 
RADY GMINY RY ŃSK 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8  i art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815), art. 6l ust. 1 ustawy z 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 r. poz. 2010) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Właściciele nieruchomości uiszczają z góry opłaty miesięczne za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi:  

1) z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne do 25 dnia każdego miesiąca, którego obowiązek 
ponoszenia opłaty dotyczy; 

2) z ogródków działkowych w okresie kwiecień-październik do 25 dnia każdego miesiąca, którego 
obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy; 

3) z nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe do 25 marca roku, którego obowiązek 
ponoszenia opłaty dotyczy. 

§ 2. Opłatę, o której mowa w § 1  uiszcza się bez wezwania przelewem na wskazany indywidualny 
rachunek bankowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXV/180/2016 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 6 lipca 2016 r. 
w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2016 r. poz. 2571).  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.  


